formalizadas por meio de aditamento. 

...................................................................................................................................... 

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR ESTIMADO E DO PAGAMENTO  

O valor total estimado do presente Acordo é de R$14.700.000,00 (catorze 
milhões e setecentos mil reais). 

Parágrafo Primeiro - O objeto aceito pela Câmara dos Deputados será 
pago em parcelas mensais, não se admitindo o pagamento antecipado sob qualquer 
pretexto. 

Parágrafo Segundo - O pagamento será feito por meio de depósito em 
conta corrente da Credenciada, em agência bancária indicada, mediante a